ESTADO DO R10 GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE IGREJINHA
SECRETARIA DE OBRAS E TRANSITO

Relatorio Técnico de Monitoramento e Avaliacao da Parceria

Termo de Parceria n® 02/2017
Més: Novembro de 2020

Objeto da Parceria:

Colaborar em ambito local com a Secretaria de Seguranca Publica do Estado, por
intermédio do Conselho Comunitdrio Pré Seguranga Publica — CONSEPRO, no sentido de
melhor promover a defesa da ordem e a seguranga da comunidade, através do apoio aos
orgdos de seguranca e conscientizacdo da populagao.

Descricdo das Atividades e Metas estabelecidas:

Meta | Etapa/Fase Especificacao atividades Observagoes
Acdes Contribui¢do com pessoal para servigos X
realizadas administrativos

Ajuda de custos aos policiais e s servidores X
01 conforme . - X

Suprimento de combustivel para viaturas X

Plano de Manutencdo do prédio e veiculos X

Trabalho Suprimento de equipamentos de informatica X

Medidas de conscientizacdo da populacdo -

Analise do cumprimento do objeto:

O Conselho Comunitario Pré Seguranga Piiblica - CONSEPRO apresentou o relatério das
atividades desenvolvidas pela entidade referente ao més de Nobvembro de 2020 e as agdes
foram desenvolvidas de acordo com o objeto da Parceria.

Valores transferidos pela administracdo piublica:

Data da Valor transferido Observacgoes
transferéncia

Relatério e documentagdo da Prestacdo de contas

23/11/20 R$ 36.000,00 recebido em 15/12/20.




S

E o relatorio técnico de monitoramento e avaliacio da parceria.

Igrejinha, 16 de dezembro de 2020.

Anderson dos Santos

Diretor de Departamento




ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE IGREJINHA
SECRETARIA DE OBRAS E TRANSITO

Comissao de Momtorameﬁo e Avaliacio

Homologacio do Relatorio Técnico de Monitoramento e Avaliaciio

Més de Novembro de 2020 ;
Termo de Parceria n® 02/2017 |

A comissdo de Monitoramento e Avaliagdo declara que realizou a verificagfio das
informagdes constantes no relatorio técnico de monitoramento e avaliagéo elaborado pelo Gestor da,

Parceria através de procedimentos de fiscalizagdo e homologa o referido relatério. i

Igrejinha, 16 de dezembro de 2020,

Membros da Comissdo de Avaliagdo € Acompanhamento:

Bruno Anténio Vieira Cardoso
Coordenador de Unidade

Dinara Isabel de Souza
Auxiliar de Servigos Gerais

Giovana Luiza Weber Moreira
Assistente de Secretaria
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SIS S 0 O
PLAN ILHA DE APLICACAO DOS RECU RSOS DO CONVEN 1O 002/2017 NOVEMBRO DE 202! 2020
S Jlﬂ e S R S - + —
paTA | HISTORICO T BRIGADA MILITAR POLICIACIVIL | CONSEPRO SALDO ANTERIOR J‘EALDO ATUAL
~ ISALDO MES ANTERIOR 10/2020 I RS  28341,78 R$  28.341,78
04/11/2020 DEB_EQ ) TARIFA BANCARIA RS 85,00 | ~ ms 28.256,78 |
| 06/11/2020 PAGO TTO 2126 - THIGORE CONTAB LTDA - - RS 300, ob ! RS  27.956,78
| 06/11/2020{PAGO NFs 340-349-031029476 CINTIA ENGELMA | RS 990,00 | RS 26.966,78 |
| 06/11/2020/PAGO FGTS FOHA 10/2020 1 | ] R$ 593,32 | RS 26.373,46
| 09/11/2020PAGO TTO 84119512 - KAUANA MAURER -R$ 80,00 | ﬁ R$ 26.293,46
| 12/11/2020/PAGO TTO 344 - KUKI INSTALADORA LTDA RS | 249,00 RS 26.044,46 |
12/11/2020 PAGTO TTO 4651 - AGUAS MIL RS} 143,00 J% - L 25.901,46 |
| 12/11/2020PAGO TTO 798 - ENIO A FERREIRA CIA LTDA -R$ 290,00 R$ 25.611,46
12/11/2020 PAGO TTO 474 - ENIO A FERREIRA CIA LTDA -RS , 60,00 e RS 25.551,46
12/11/2020 PAGO TTO 5411 - SUPERMERC DO GRINGOLTDA  |-R$ . 59,88 RS 25.491,58
| 12/11/2020 PAGO NF 031424535 - VANIAS O SOARES -R$ 240,00 - RS 25.251,58
© 12/11/2020 PAGO DARF PIS S/FOLHA DE PAGTO 10/2020 -RS 74,17 RS 25.177,41
| 13/11/2020 PAGO NF 031338564 - IVANIA LUCIA SANTOS . RS 700,00 . - RS 2447741
~ 13/11/2020|PAGO NF 032026023 - ALESSANDRO FAGUNDES | - -RS 60000 RS 23.877,41 |
| 18/11/2020 PAGO INSS FOLHA OUTUBRO 2020 ] ] I-R$  1.053,07 | RS 22.824,34 |
| 19/11/2020 PAGO TAXAS AUTENTICAGOES TAB SCHINDLER , RS 33840 | RS  22.485,94 |
| 23/11/2020 DEPOSITO PARCERIA 02/2017 - ~ |R$  36.000,00 R$  58.485,94 |
23/11/2020 PAGO TTO 6103 - MARLENE K WILBERT -R$ 185,90 | 1 RS 58.300,04 |
30/11/2020[PAGO TTO 2561 - GK MATERIAIS DE CONSTR -RS 2.200,00 T R$ 56.100,04
30/11/2020 PAGO TTO 5435 - SUPERMERC DO GRINGO LTDA -R$ 120,43 R§  55.979,61 |
| 30/11/2020 PAGO TTO 5428 - SUPERMERC DO GRINGO LTDA | -R$ 30396 | O R$  55.675,65 |
| 30/11/2020 RESSARCIMENTO JUROS TTO 5428 -SMGRINGO | RS 18,09 | 55.693,74 |
| 30/11/2020/PAGO TTO 0119330201 - TRUCKS CONTROL -RS 77,88 I 55.615,86
30/11/2020 DEBITOTARIFABANCARIA R 3,30 ! 55.612,56
30/11/2020 DEBITO TARIFA BANCARIA RS 3,30 55.609,26
| 30/11/2020 DEBITO TARIFA BANCARIA - RS 3,30 55.605 9{




30/11/2020/DEBITO TARIFA BANCARIA I RS 3,30 RS 55.602,66
| 30/11/2020[DEBITOTARIFABANCARIA RS 330 RS 555936
39_/3@22{% AJUDA DE CUSTO PERM FERNANDO HSAND | -R$  s5000 | RS 55.049,36 |
| 30/11/2020 PG AJUDA DE CUSTO PERM ALDOIR SAVALLISCH ~ |-R$ 550,00 ] ~ IR$  54.499,36 |
_3_@13/2020:% AJUDA DE CUSTO PERM ALENMARLPRIESTCH -R$ 55000 | R$  53.949,36 |
| 30/11/2020/PG AJUDA DE CUSTO PERM CRISTINA | SOUZA RS 550,00 RS  53.399,36
| 30/11/2020/PG AJUDA DE CUSTO PERM DANIEL L DOSSANT  |-R$ ssg,00 | 1 Irs 52.849,36 |
| 30/11/2020/PG AJUDA DE CUSTO PERM DARLAN S MARQUES  |-R$ 55000 | LS 52.299,36 |
| 30/11/2020|PG AJUDA DE CUSTO PERM DONIZETE P FREITAS  |-R$ 550,00 "RS  51.749,36
| 30/11/2020/PG AJUDA DE CUSTO PERM EDER F OLIVEIRA -R$ 550,00 | RS 51.199,36
| 30/11/2020|PG AJUDA DE CUSTO PERM ELISANGELA MATOS  |-R$ 550,00 ] RS  50.649,36
| 30/11/2020|PG AJUDA DE CUSTO PERM EVANDRO OLIVEIRA  |-R$ 55000 B RS 50.099,36 |
| 30/11/2020|PG AJUDA DE CUSTO PERM FABRICIO S OLIVEIRA _-R$ 550,00 RS  49.549,36
| 30/11/2020|PG AJUDA DE CUSTO PERM FELIPE F DOYLE RS 550,00 RS 48.999,36
30/11/2020 PG AJUDA DE CUSTO PERM FRANCIELE S GOMES  |-R$ 550,00 B} RS 48.449,36 |
| 30/11/2020 PG AJUDA DE CUSTO PERM FRANCIELI RONSONI  |-R$ 550,00 RS 47.899,36 |
| 30/11/2020 PG AJUDA DE CUSTO PERM GILVAN P CARVALHO  |-R$ 550,00 ‘RS 47.349,36 |
| 30/11/2020/PG AJUDA DE CUSTO PERM IGO ROCHASANTOS ~ |-R$ 550,00 RS  46.799,36
| 30/11/2020 PG AJUDA DE CUSTO PERM JOSE MOSSELINE RS 550,00 ~ IR$  46.249,36 |
| 30/11/2020]PG AJUDA DE CUSTO PERM LUIS EDUARDO RODR _ |-R$ 550,00 l ~ |R$  45.699,36
©30/11/2020|PG AJUDA DE CUSTO PERM MARCOS V DASILVA | -R$ 550,00 RS  45.149,36 |
| 30/11/2020{PG AJUDA DE CUSTO PERM NADIR KALSCHNER -R$ 550,00 B ~ |R$  44.599,36 |
30/11/2020 PG AIUDA DE CUSTO PERM RAFAEL V USTRA -R$ 550,00 ] 'R$  44.049,36 |
©30/11/2020|PG AJUDA DE CUSTO PERM TIAGO A PAVECK -R$ 550,00 ] RS  43.499,36
30/11/2020(PG AJUDA DE CUSTO PERM ANDERSON SCHWAA -R$ 550,00 RS  42.949,36
' 30/11/2020|PG AJUDA DE CUSTO PERM ANTONIO DAL CAST -R$ 550,00 RS  42.399,36
30/11/2020 PG AJUDA DE CUSTO PERM FELIPE H CHAHIN -R$ 550,00 IR$  41.849,36
30/11/2020]PG AJUDA DE CUSTO PERM IVANIR M CALLIARI -R$ 550,00 [R$  41.299,36
30/11/2020|PG AJUDA DE CUSTO PERM JOSIAS N PEREIRA - RS 550,00 | RS 40.749,36
30/11/2020|PG AJUDA DE CUSTO PERM DENIMAR S OLIVEIRA RS 550,00 | R$  40.199,36
| 30/11/2020|PG AJUDA DE CUSTO PERM MARA R N SOUZA -R$ 350,00 | B | RS 39.849,36 |
30/11/2020|PAGO PRIM PARC 13 - BIANCA COLLET -R$ 738,00 | ~ |R$  39.111,36
30/11/2020|PAGO PRIM PARC 13 - DANIELLI G DE ALMEIDA RS 73800, | RS 38.373,36
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| 30/11/2020 PAGO PRIM PARC 13- JONATHASRMOSSMANN [ RS 74800 |~ [RS  37.62536
| |30/11/2020/PAGO SAL 11/2020 - BIANCA COLLET o ,4 . -R% 135700 | RS 36.268,36
\ | 30/11/2020[PAGO SAL 11/2020 - DANIELLI G DE ALMEIDA | RS 1.357,00 \ T RS  34.911,36
} | 30/11/2020 PAGO SAL11/2020- JONATHASRMOSSMANN '~ RS 137500 | R$  33.536,36 |
| | 30/11/2020 PG AJUDA DE CUSTO PERM SILVIA M BORGES ; R$ 550,00 R$ 32.986,36 |
| 30/11/2020 PG AJUDA DE CUSTO PERM NAGIBE FPINTO |-RS 550,00 RS 32.436,36
| 30/11/2020|PG AJUDA DE CUSTO PERM LUIS C S PORTO -R$ 550, oo - - RS  31.886,36 |
| 30/11/2020|PAGO PRIM PARC 13 - ALICE EVANGELISTA  |-R$ 63500 B RS 31.251,36 |
| 30/11/2020 PAGO PRIM PARC 13- LAURAEM DOPRADO  |-RS 738, oo - B RS 30.513,36
| 30/11/2020|PAGO SAL FOLHA 11/2020 - LAURAE DOPRADO  |-R$  1.357,00 RS 29.156,36 |
| 30/11/2020|PAGO SAL FOLHA 11/2020 - LENIEVANGELISTA  |-R$  1.361,00 | RS 27.795,36
' 30/11/2020]RENDIMENTOS DE APLICAGAQ B B RS 6,03 RS 27.801,39
|
|
-R$  20.572,74 -R$ 13.531,31 | RS 33.563,66




